
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 14 pkt 3 uchwały Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2021 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/126/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r., 
zarządzeniu Nr 11/2021 z dnia 29.01.2021r., uchwale Nr XXII/135/2021 z dnia 17 marca 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2021: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.698.117,29 zł na kwotę 41.802.958,97 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 41.435.458,97 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 367.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 45.463.518,77 zł na kwotę 45.568.360,45 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 40.752.418,18 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.815.942,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 12.526.424,54 zł na kwotę 12.532.089,22 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 

do Zarządzenia Nr 32/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 392,00 5 664,68 182 056,68

75011 Urzędy wojewódzkie 156 010,00 5 664,68 161 674,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 000,00 5 664,68 161 664,68

801 Oświata i wychowanie 758 212,75 -1 471,00 756 741,75

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 891,00 -1 471,00 29 420,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 891,00 -1 471,00 29 420,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 100 648,00 101 648,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 100 648,00 101 648,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 648,00 100 648,00

Razem: 41 698 117,29 104 841,68 41 802 958,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 32/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 393 748,20 5 664,68 3 399 412,88

75011 Urzędy wojewódzkie 213 012,00 5 664,68 218 676,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 092,00 5 664,68 153 756,68

801 Oświata i wychowanie 14 129 917,75 -1 471,00 14 128 446,75

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 555 567,00 -1 471,00 554 096,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 745,00 -1 230,44 378 514,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 788,00 -210,41 70 577,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 136,00 -30,15 10 105,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 699 600,00 100 648,00 800 248,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 100 648,00 131 648,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 700,00 99 641,52 129 341,52

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00 1 006,48 1 306,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 608 612,42 0,00 5 608 612,42

90095 Pozostała działalność 1 545 100,00 0,00 1 545 100,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 260,00 -10 000,00 129 260,00

Razem: 45 463 518,77 104 841,68 45 568 360,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 5.664,68

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.12.2021 z dnia 17.03.2021r. w związku z rozliczeniem dotacji na

zadania z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2020r.

Po zmianach dotacja na zadania zlecone gminie na częściowe pokrycie kosztów utrzymania

pracowników realizujących zadania z zakresu adm. rządowej wynosi 161.664,68 zł, z tego: sprawy

obywatelskie 127.664,68 zł, pozostałe zadania 34.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pismem WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15.03.2021r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zawiadomił

o wysokości dotacji celowej z przeznaczeniem na udzielenie gminie dotacji celowej z budżetu państwa na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 w kwocie 29.420,00 zł.

W uchwalonym budżecie na 2021 rok przyjęto kwotę w wysokości 30.891,00 zł. W związku z powyższym

w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

dokonujemy zmniejszenia o kwotę 1.471,00 zł.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Pismem WFB.I.3120.3.10.2021 z dnia 15.03.2021r. Wojewoda Kujawsko-Pomorski zawiadomił

o wysokości dotacji celowej z przeznaczeniem na udzielenie gminie dotacji celowej z budżetu państwa na

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 w kwocie 180.933,00 zł.

W uchwalonym budżecie na 2021 rok przyjęto kwotę w wysokości 180.933,00 zł. W związku z powyższym

przyjęte wielkości pozostają bez zmian.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 100.648,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30.03.2021r.

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów

(stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od stycznia do czerwca 2021r.).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 4



Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.664,68 zł – zadania

zlecone.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki z dotacji przedszkolnej na ogólną kwotę 1.471,00 zł, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.230,44 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 210,41 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

niepełnosprawnych o kwotę 30,15 zł w Publicznej Szkole Podstawowe w Byczu.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 100.648,00 zł – środki z dotacji, z tego: w § 3240 Stypendia dla

uczniów o kwotę 99.641,52 zł i w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 1.006,48 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 10.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 292,00 5 664,68 173 956,68

75011 Urzędy wojewódzkie 156 000,00 5 664,68 161 664,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 000,00 5 664,68 161 664,68

75056 Spis powszechny i inne 12 292,00 0,00 12 292,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 292,00 0,00 12 292,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

852 Pomoc społeczna 21 500,00 0,00 21 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 0,00 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 0,00 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 700,00 0,00 20 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 700,00 0,00 20 700,00

855 Rodzina 12 334 582,54 0,00 12 334 582,54

85501 Świadczenie wychowawcze 7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 82,54 0,00 82,54

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82,54 0,00 82,54

85504 Wspieranie rodziny 283 500,00 0,00 283 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

283 500,00 0,00 283 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 700,00 0,00 21 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 700,00 0,00 21 700,00

Razem: 12 526 424,54 5 664,68 12 532 089,22

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.

do Zarządzenia Nr 32/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 marca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 292,00 5 664,68 173 956,68

75011 Urzędy wojewódzkie 156 000,00 5 664,68 161 664,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 5 664,68 120 664,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 0,00 20 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 0,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

75056 Spis powszechny i inne 12 292,00 0,00 12 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 727,00 0,00 11 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 050,00 0,00 2 050,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00 0,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 21 500,00 0,00 21 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800,00 0,00 800,00

3110 Świadczenia społeczne 788,18 0,00 788,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,82 0,00 11,82

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 700,00 0,00 20 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

855 Rodzina 12 334 582,54 0,00 12 334 582,54

85501 Świadczenie wychowawcze 7 478 000,00 0,00 7 478 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 414 437,00 0,00 7 414 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 481,00 0,00 46 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 635,00 0,00 6 635,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 146,00 0,00 9 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 301,00 0,00 1 301,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 551 300,00 0,00 4 551 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 125 306,00 0,00 4 125 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 355,80 0,00 94 355,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 176,00 0,00 11 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 914,04 0,00 317 914,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 548,16 0,00 2 548,16

85503 Karta Dużej Rodziny 82,54 0,00 82,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70,41 0,00 70,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,13 0,00 12,13

85504 Wspieranie rodziny 283 500,00 0,00 283 500,00

3110 Świadczenia społeczne 274 500,00 0,00 274 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 065,00 0,00 6 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,00 0,00 1 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 0,00 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 059,00 0,00 1 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 91,00 0,00 91,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 700,00 0,00 21 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 700,00 0,00 21 700,00

Razem: 12 526 424,54 5 664,68 12 532 089,22

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329D57C0-7F2F-42C8-B4FE-21A74D74983F. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32.2021 z dnia 31 marca 2021r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32.2021 z dnia 31 marca 2021r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32.2021 z dnia 31 marca 2021r.
	Załącznik 5 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32.2021 z dnia 31 marca 2021r.

